
  

 

〒170-8633 東京都豊島区高田 3-24-1 

 ＴＥＬ （03）3985-1111（代表） 

4月 26日（金）11：00発表 

※ 1962年（昭和 37年）に日本で初めてのドリンク剤「リポビタンＤ」が発売されてから 2012年（平成 24年）で 50周年を迎える

ことを機に当社が制定。 

日付は 5と 10でリポビタンＤの合い言葉「ファイトイッパーツ！」の「ファイト」と読む語呂合わせから命名。 

リポビタンＤを飲んで疲労を回復し、元気になってもらおうという願いが込められています。 

2024年 4月 26日 

『とどけ！ファイト！-2024-』 

メッセージを書いたシールをリポビタンＤに貼って気持ちを届けよう！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大正製薬株式会社［本社：東京都豊島区 社長：上原 茂］（以下、当社）は、『とどけ！ファイト！-2024-』

企画の応募を 2024年 5月 10日（金）～ 5月 23日（木）の期間で実施します。 

 

当社は、当社が発売するドリンク剤「リポビタンＤ」のファンミーティングを通して、さまざまなエピソ

ードを伺ってまいりました。試験勉強の時、仕事を乗り切りたい時、日常の元気が欲しい時、あらゆる場

面でリポビタンＤを飲用してくださった方々のエピソードに共通していたのは、それらを乗り越えた先

の達成感に満ちた笑顔でした。そこで、勉強、部活、仕事、育児、さまざまな環境でがんばっていてそれ

を応援したい方、日頃から自分を支えてくれていることに感謝したい方がいる皆さまの気持ちをリポビ

タンＤと共にお届けし、笑顔を増やしたいとの想いから、『とどけ！ファイト！-2024-』企画を実施いた

します。 

『とどけ！ファイト！』企画は過去にも 2回実施し、およそ 5,000名の方にご参加いただきました。第 3

回となる今回も、皆さまの感謝や応援の気持ちを伝えるお手伝いをいたします。5 月 10 日は“ファイト

の日※”です。是非この機会に皆さまの想いを、大切な“あの人”に届けてみませんか。 

皆さまの想いやエピソードを応募フォームに書き込んで、ご参加ください。応募された方の中から 2,000

名様に「リポＤファイトキット」をお届けします。同梱のシールにメッセージを書き、リポビタンＤに貼

って想いを込め、大切なあの人に“ファイト！”の気持ちをお届けください。 

 

今後も当社は、生活者の皆さまの幅広いニーズに応える「リポビタン」ブランドの展開をすることや企画

等を通して、生活者の皆さまの健康に寄り添ってまいります。 

 

 

 



 
 

 

◇『とどけ！ファイト！-2024-』について 

■概要 

応募フォームから感謝・応援したい“あの人”への想いと共に本企画にご応募いただいた方の中か

ら 2,000名様に「リポＤファイトキット」をお届けします。「リポＤファイトキット」同梱のシール

にメッセージを書きリポビタンＤに貼って、“ファイト！”の気持ちを届けてください。 

 

 

 

 

■『とどけ！ファイト！-2024-』企画サイト 

   URL ： https://lipovitan-point.com/?page=c_info_campaign_20240510_pl 

 

■期間 

2024年 5月 10日（金）10：00 ～ 2024年 5月 23日（木）17：00 

 

■応募条件 

・『とどけ！ファイト！-2024-』サイト内に掲載されている規約に同意していただける方 

・応募フォームに必要事項をご入力いただける方 

・日本国内に在住の 15歳以上の方 

・ご応募は、お一人様 1回まで 

・ご応募時に発生する接続料や通信料は、応募者のご負担 

・本企画は、PC / スマートフォン・タブレットからご応募可能。フィーチャーフォンや、 

  一部機種では、ご応募いただけない場合があります 

・本企画のご応募はWEB サイト限定。それ以外のご応募は不可となります 

 

■お問い合わせ先 

リポビタンキャンペーン事務局 

  電話番号   03-5610-0671 

  受付期間   2024年 5月 10日（金）～2024年 8月 30日（金） 

  受付時間   9：30 ～ 17：30 〈土・日・祝日を除く〉 

 

◇ リポビタン製品のブランドサイト 

URL ： https://brand.taisho.co.jp/lipovitan/ 

 

◇ 製品に関するお問い合わせ 

お客様 119番室  TEL：03-3985-1800 

 


